ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2024

V/v phối hợp chuẩn bị tổ
chức Hội nghị triển khai các
giải pháp ổn định sản xuất

kinh doanh, tiêu thụ sản phẩm
nông nghiệp trên địa bàn tỉnh

                                           Kính gửi:

- Sở Công Thương;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Cục Quản lý thị trường;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 1946/SCT-QLTM ngày

20/9/2024 về việc chuẩn bị tổ chức Hội nghị triển khai các giải pháp ổn định sản
xuất kinh doanh, tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh (Có Văn bản kèm
theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện nghiêm
túc, đầy đủ các nội dung theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo

số 353/TB-UBND ngày 11/9/2024.

2. Yêu cầu các địa phương chưa có báo cáo nội dung, số liệu cho Sở Công
Thương (UBND thị xã Hoài Nhơn và các huyện Vân Canh, Tuy Phước, Phù Mỹ,
Hoài Ân, An Lão); các địa phương báo cáo số liệu chưa đầy đủ (UBND thành phố
Quy Nhơn, thị xã An Nhơn và các huyện Phù Cát, Vĩnh Thạnh) phải rà soát, cung

cấp đầy đủ thông tin cho Sở Công Thương, hoàn thành trước ngày 25/9/2024. Địa
phương nào không báo cáo, báo cáo không đầy đủ, Sở Công Thương tổng hợp danh

sách, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh để xử lý theo quy định.
3. Giao Sở Công Thương hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các địa phương, đơn

vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện, tổng hợp chuẩn bị đầy đủ tài liệu, nội
dung, chương trình, kế hoạch, kịch bản, bài phát biểu cho lãnh đạo UBND tỉnh…,
đảm bảo việc tổ chức Hội nghị triển khai các giải pháp ổn định sản xuất kinh doanh,
tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh có chất lượng, mang lại hiệu quả
cao; tham mưu, đề xuất báo cáo UBND tỉnh trước ngày 27/9/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (08b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

7407 22